[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3777/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, providências em relação ao buraco aberto na Rua Vereador Sérgio Leopoldino Alves no bairro Cidade Industrial.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam tomadas providências em relação ao buraco aberto na Rua Vereador Sérgio Leopoldino Alves no bairro Cidade Industrial, neste município.

Justificativa:

Moradores pedem providências urgentes em relação a um buraco aberto na via acima mencionada, haja vista que o mesmo tem aumentado de tamanho e já atingiu a beira da guia, passando por baixo do calçamento e podendo ocasionar sérios acidentes, além de impedir a passagem de veículos.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 16 de dezembro de 2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 107/2020 - 10/01/2020 15:21